,Госуларственное бюджетное учреждение дополнительного образования
детско-юношеский центр Московского района Санкт-Петербурга

<<Щентр физической кульryры, спорта и здоровья>)

прикАз
от ( 01 >> сентября 202I r. }ф 625

Об утвержлении перечня должностей
работников, выполнение обязанностей
по которым связано с коррупционными рисками

Во исполнение Плана мероприятий по противодействию коррУпции в

Санкт_Пэтербурге на 20|6-201,1 годы, утвержденного Постановлением Правительства
Санкт-Петербурга от 26.11.2015г. J\b 1097 кО плане мероприятий по противодействию
коррупции в Санкт-Петербурге на 20|6-201 7 годы>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с Перечнем коррупционно опасньж функций, выполняемых
государственными образовательными учреждениями Санкт-Петербурга, находяЩиМися в

водении администрации Московского района Санкт-Петербурга утвердить следующий
перечень должностей работников учреждения, выполнение обязанностей по которыМ
связано с коррупционными рисками: .

1. Щиректор;
2. Заместительдиректорапо административно-хозяйственнойработе;
3. Заместитель директора по учебно-спортивной работе;
4. Главный инженер;
5. Начальниктранспортного отдела;
6. Начальникадминистративно-хозяйственногоотдела;'l, Начальник отдела общих вопросов;
8. Начальник отдела закупок;
9. Начальник отделаспортивно-массовой работы (руководитель опорного центра);
10. Начальник структурного подразделения ДООЦ кФакел>;

, 11. Начальник отдела ВФСК ГТО;
|2. Нача-шьник отделатехнического обслуживания спортсооружения;
13. Начальникотделаинформационно-техническойработы;
|4. Заведующийскладом;
l5. Инструктор-методист;
16. Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивно-массовых
мероприятий;
1"7. Специалист по охране труда;
18. Тренеры-преподаватели;
19. Администратор;
20, Заведующийхозяйством.ЩООЩ<Факел>;
2|. Инженер;
22, Медицинская сестра;
23. Специалистпо информационно-техническойработе;
24, Специалист по закупкам;
25. Специалист по кадрам;
26. Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивно-массовых
мероприятий отдела ВФСК ГТО;
2'7. Юрисконсульт;

2. Признать утратившим силу с 01.09.2021 года приказ от <04> сентября 2019 года N9 620
кОб утверждении перечня должностей работников, выполнение обязанностей по которым
связано с коррупционными рисками>.

Щиректор ГБУ ДЮЦ
Московского района
Санкт-Петербурга <I|ФКСиЗ>

А.В. Пчёлкин

/..lýъз;,",1
*}-:\r__ý}/*-\i л t \,фз:)а;х

Wж9